Ofício GP. nº 0930/2006

  Botucatu, 10 de novembro de 2006.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos à Prefeitura Municipal, para as providências cabíveis, a relação dos servidores da Câmara com suas respectivas contas correntes, para fins de devolução dos recursos que foram recolhidos junto ao Fundo Especial de Previdência, extinto pela Lei nº 4.647, de 31 de maio de 2005.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP